
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4300392 Datum vydání: 18.12.2024

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Ještě není pozdě užít si letošní Vánoce ve svém. Nebo alespoň
částečně ve svém, neboť byt o velikosti 2+1 s lodžií, který se
nachází v 11. patře, nabízíme k pronájmu. Sídliště na Stříbrníkách
patří k nejkrásnějším v Ústí nad Labem. Je částečně v přírodě,
navíc kousek od rozlehlého parku, který je krásný v každém ročním
období. Teď v zimě je navíc osvícený. A kdybyste v parku dostali
chuť na horkou kávu, čaj či čokoládu, v místní kavárně dostanete
nejen to. Z vašeho nového domova se můžete vydat také na místní
Erbenovu vyhlídku. Ani do centra to nebudete mít daleko.
Zvládnete i pěšky, pokud jste milovníky chůze. Jinak zastávka
MHD je v blízkosti, stejně jako veškerý servis občanské
vybavenosti - supermarkety, obchody, restaurace, lékárna,
zdravotnická zařízení. Nic zde nechybí. Už stačí jen zabalit kufry a
začít psát novou životní kapitolu. Nájem 13.500,-Kč včetně záloh
na vodu a teplo. Elektřinu a plyn si přepíše nájemník na sebe.
Vratná kauce 27.000,-Kč. Provize RK 13.500,-Kč

ID inzerátu ESO: 4300392
Inzerát vydán: 18.12.2024
ID zakázky v RK: 900894344
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 894344

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Krsek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


